עדכון יעדי רשות החדשנות לשנת 2022.

הדין

1. דברי פתיחה - יו"ר מועצת הרשות

דיון: ד"ר עמירם אפלבוים, יו"ר מועצת הרשות וראש רשות החדשנות, פתח את הישיבה ועדכן כי טרם מונו נציגי הציבור לוועדה לאיתור מועמדים לתפקיד נציגי הציבור במועצת הרשות. עוד ציין כי החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), צפוי לעלות לדיון בוועדת הכספים בכנסת ביום 29 ביוני 2022. לבסוף, ציין כי חלק מהנושאים שיעלו במהלך הישיבה הנוכחית הינם נושאים שמשרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה מעוניין כי יקודמו.

2. אישור פרוטוקולים של ישיבות מועצת הרשות